
Wiadomości
Środa, 30 maja 2018

Muzyczna laurka z okazji Dnia Matki

Polacy Dzień Matki po raz pierwszy świętowali w 1914 roku, w Krakowie. Od tego czasu
corocznie, 26 maja, składamy mamom życzenia i obdarowujemy je drobnymi upominkami,
aby w tym wyjątkowym dniu jeszcze bardziej  okazać rodzicielkom miłość i  szacunek. W
Polsce jest to święto, do którego wielu z nas podchodzi bardzo emocjonalnie. Najmłodsi
rysują laurki, a Ci nieco starsi, stają w progu z bukietem kwiatów.

W naszym mieście, aby uczcić święto Dnia Matki podopieczni Ogniska Muzycznego „Allegro”
obdarowali swoje mamy szczególnie osobistym prezentem jakim był ich występ muzyczny.
Podczas  koncertu  zarówno przybyłe  mamy,  ale  również  inni  goście  wysłuchali  utworów
instrumentalnych i  wokalno instrumentalnych,  w różnorodnych aranżacjach muzycznych,
które zostały przygotowane specjalnie na tą wyjątko okazję. Usłyszeć można było utwory
muzyki klasycznej oraz rozrywkowej. Młodzi artyści zaśpiewali takie przeboje jak: ”Brunetki,
blondynki”,  „Kawiarenki”,  „Pięknie  żyć”,  „Tell  him”,  Prayer,  czy  „O  sole  mio”  Luciano



Pavarottiego. Publiczność entuzjastycznie zareagowała na wykonywane utwory, a największy
aplauz  wzbudziła  niestandardowa  kompozycja  słynnej  piosenki  „Miłość  w  Zakopanem”,
wykonana żywiołowo na akordeonie.  Dla  większości  uczniów to  kolejny  koncert,  jednak
wśród  występujących  pojawili  się  również  debiutanci.  Bez  względu  na  doświadczenie,
wszyscy młodzi artyści poradzili sobie doskonale, a każdy występ był nagradzany gromkimi
brawami. Tuż po muzycznym popisie każdy uczestnik wręczył swojej mamie, zasiadającej na
widowni,  bukiet  kwiatów. Był  to piękny i  wzruszający gest.  Na koniec koncertu zostało
wspólnie odśpiewane „Sto lat”.

Uczniowie z Ogniska Muzycznego „Allegro” na co dzień doskonalą swój warsztat wokalny,
ćwiczą grę na fortepianie i akordeonie pod okiem instruktorki i nauczycielki muzyki Pani
Małgorzaty  Kubieniec.  Lekcje  prowadzone  są  w  trybie  indywidualnym,  co  pozwala
dostosować  sposób  i  tempo  pracy  do  potrzeb  ucznia.  Zajęcia  mają  na  celu  rozwijać
zainteresowania artystyczne dzieci  i  młodzieży.  Niektórzy uczniowie dodatkowo realizują
swoje muzyczne pasje w miejskim chórze „Jasień” i zespole muzycznym „Big Bang Band”.
Zajęcia odbywają się w komnatach suskiego zamku. Ognisko muzyczne „Allegro” działa pod
egidą Miejskiego Ośrodka Kultury – Zamek w Suchej Beskidzkiej.
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